
ZARZĄDZENIE NR 228/2024 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 4 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2024 rok. 

Na podstawie art 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz.1465 i 1572) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 poz.1530 i 1572), oraz § 18  Uchwały Nr LX/526/2023 Rady Gminy Stegna z dnia 
20 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Stegna na 2024 rok, Wójt Gminy Stegna zarządza, 
co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków, w tym dokonuje się zmniejszenia rezerwy celowej o kwotę 
65 000 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w załączniku zadań inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

Wójt: Ewa Dąbska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CAA1A51-4488-425D-9318-63F7F2966AC9. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 875 413,00

Zarządzanie kryzysowe 34 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Różne rozliczenia 782 635,00

Rezerwy ogólne i celowe 782 635,00

Rezerwy 782 635,00

88 980 228,48

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Zmiany planu wydatków

940 413,0065 000,00

65 000,00 99 000,00

65 000,00

-65 000,00 717 635,00

-65 000,00 717 635,00

-65 000,00 717 635,00

Dział

65 000,00

Razem:

4810

0,00 88 980 228,48

754

758

75421

6050

75818

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 228/2024

Wójta Gminy Stegna

z dnia 4 listopada 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CAA1A51-4488-425D-9318-63F7F2966AC9. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

754 154 145,00 65 000,00

75421 0,00 65 000,00

6050 0,00 65 000,00

0,00 65 000,00

26 134 919,57 65 000,00Razem

Agregat prądotwórczy

Zadania inwestycyjne 

Treść Po zmianie

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 219 145,00

Zarządzanie kryzysowe 65 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00

65 000,00

26 199 919,57

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 228/2024

Wójta Gminy Stegna

z dnia 4 listopada 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CAA1A51-4488-425D-9318-63F7F2966AC9. Podpisany Strona 1



Po zmianie

219 145,00

65 000,00

65 000,00

65 000,00

26 199 919,57

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CAA1A51-4488-425D-9318-63F7F2966AC9. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

W zarządzeniu  dokonano następujących zmian: 

- dokonano przeniesienia środków z rezerwy kryzysowej w wysokości 65 000 zł, z przeznaczeniem na 
zakup agregatu prądotwórczego wraz z montażem gniazd na obudowie oraz montażem na podwoziu 
przyczepy. Zakup ma celu zabezpieczenia w sytuacjach kryzysowych obiektów gminnych w zasilanie 
awaryjne, z uwagi na częstotliwość braku zasilania z sieci podczas wichur, sztormów oraz cofek z Zalewu 
Wiślanego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CAA1A51-4488-425D-9318-63F7F2966AC9. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 228/2024 WÓJTA GMINY STEGNA z dnia 4 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


		2024-11-04T06:49:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




